
２０２１年１月 

東広物産株式会社 

お取引先 各位 

 

緊急事態宣言に伴う営業時間及び勤務体制の対応について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

 この度の緊急事態宣言を受け、下記の通り本社営業時間・勤務体制の変更をさせていただ

きます。 

 お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．対象期間 

２０２１年１月１２日（火）から２０２１年 2 月 7 日（日） 

※今後の状況により、随時対応を変更する可能性があります。 

 

２．本社営業日および営業時間 

  毎週 月曜日・木曜日 

午前９時から午後５時 

  本社代表電話番号：０３－３２９５－８２４５ 

  ※1 上記以外は事務所を閉鎖させていただきます。 

  ※2 工事・保守等の現場作業については通常通り対応いたします。 

 

３．営業時間外の連絡先 

現場担当は原則現場への直行直帰となりますので、各担当者の携帯電話または事務担

当メールアドレスまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

事務担当アドレス：invoice@tohkoh-bussan.co.jp 

また緊急を要する場合は、０９０－１１２４－０４３７（本間）までお願いいたします。 

以上 

 


